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TUESDAY, NOVEMBER 25, 1845.

•In consequence of the numerous Notices of Applications to Parliament for
Hedlway Bills, and other Bills, which Notices must be inserted in the Gazette
before the expiration of the present Month, a Gazette will be published
To-morrow t Wednesday the 26th, and also on Thursday the 2?th instant*

A
IT the Court at Windsor, the 20th day of

November 1845,

PRESENT,

Tke QUEEN's Most Excellent Majesty in Council-
r»

^ \ THEKEAS by an Act, passed in the session o
* » Parliament held in the eighth and ninth

years of Her present Majesty, intituled " An
" Act for the regulation of the trade of the
" British possessions abroad^" it is enacted, that
there should be raised, levied, and collected, and
paid to Her Majesty, the several duties of Customs,
as the same are respectively set forth ia figures in
the table of duties thereinafter contained, upon
goods, wares, and merchandize, not being the
growth, production, or manufacture of the United
Kingdom, or of any of the British possessions in
America, or of the Mauritius, or of any of the
British possessions within the limits of the East
India Company's charter, or the produce of any of

the British fisheries imported or brought into any
of the British possessions in America, or the
Mauritius, by sea or inland carriage or navigation :

" And whereas divers articles are enumerated
in the said table of duties, and certain duties
therein mentioned are therein made payable upon
such articles respectively, and the duty of four per
centum ad volorem is made payable on articles not
enumerated, except such are comprised or referred
to in the table of exemptions subjoined to the said
table of duties:

And whereas it is also enacted by the said
Act now in recital, that it shall be lawful for Her
Majesty, by and with the advice of Her Privy
Council, by any Order and Orders in Council to be
issued, from time to time, to direct that any article
described in such Order, being an article chargeable
under the said Act as an enumerated article with
a duty of four per centum ad valorem, shajl be
added to the list of exemptions thereinbefore set


